
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 80 10010184172 RUDYK Bartosz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 04:14,608

2 31 10010994932 BANASZEK Alan HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 04:19,839

3 21 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:20,880

4 35 10009726050 STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 04:22,551

5 25 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:22,835

6 20 10015648669 MIGAS Dawid KLTC KONIN 04:27,511

7 26 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:28,448

8 73 10058521191  MAŚLAK Piotr                    KTK KALISZ 04:28,858

9 24 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:29,769

10 52 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO 04:36,914

11 56 10058818255 MODZELEWSKI Jan LKS BASZTA GOLCZEWO 04:38,307

12 22 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:50,693

13 42 10100830369 SANAK Bartłomiej NIEZRZESZONY 05:08,483

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 21 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:22,137

2 35 10009726050 STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 04:26,611

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 80 10010184172 RUDYK Bartosz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW
2 31 10010994932 BANASZEK Alan HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM OVL
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

80 10010184172 RUDYK Bartosz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW

I WICEMISTRZ POLSKI

31 10010994932 BANASZEK Alan HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

II WICEMISTRZ POLSKI
21 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

4 35 10009726050 STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
5 25 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
6 20 10015648669 MIGAS Dawid KLTC KONIN
7 26 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
8 73 10058521191  MAŚLAK Piotr                    KTK KALISZ
9 24 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

10 52 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO
11 56 10058818255 MODZELEWSKI Jan LKS BASZTA GOLCZEWO

12 22 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
13 42 10100830369 SANAK Bartłomiej NIEZRZESZONY

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI KOŃCOWE
4 KM INDYWIDUALNIE

MĘŻCZYŹNI OPEN


